

VORSCHAU

9.3.2020 – 14.3.2020

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

Warsteiner

versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,08-1,36/l

NEU
BREWERS GOLD
NATURTRÜB



10,79

Diebels

versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l



9,99

UNSER WOCHENANGEBOT!

Kastell

Klassik/
Medium/
Naturelle,
je 12x1,00 l
+ Pfand 4,50;
0,21/l



2,49

Doppio Passo

Primitivo/Grillo/
Rosato,
je 0,75 l; 7,32/l



5,49

Campari

Ital. Bitter
25 Vol. %
0,70 l;
12,84/l



8,99

Bombay

Sapphire London
Dry Gin/
East Dry Gin,
40-41 Vol. %,
je 0,70 l;
24,27



16,99

UNSERE ANGEBOTE-VORSCHAU ZUM HERAUSNEHMEN!



Landfurst
Pils/Alt/Export,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
0,67/l



6,66

Pott's
versch. Sorten,
je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50;
1,82/l



11,99

Paulaner
Hefe-Weißbier
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l



14,99

Moritz Fiege
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50;
1,40/l



13,99

Steinsieker
versch. Sorten,
je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,53-0,57/l



4,79

Rheinfels
Quelle
versch. Sorten,
je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30;
0,53/l



4,49

Volvic
Naturelle/
Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,44/l



3,99

Burgwallbronn
versch. Sorten,
je 3x12x1,00 l
+ Pfand 3x3,30;
0,33/l
Einzelpreis 3,99



3x

DREIERPACK*
10,49

Pepsi
versch. Sorten/
7Up/Mirinda/
Schwip Schwap,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,58/l



6,99

Mönchshof
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50;
1,40/l



13,99

Süss & Fruchtig
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l



2,99

Torres Viña Sol
0,75 l;
6,65/l

4,99

Gallo
versch.
Sorten,
je 0,75 l;
5,32/l



3,99

Lillet Apéritif
17 Vol. %,
Blanc/Rosé,
je 0,75 l;
14,65/l

10,99

Julischka Likör
25 Vol. %
0,50 l;
13,98/l



6,99

Needle Black Forest Dry Gin
40 Vol. %,
0,50 l;
19,98/l

9,99

Hauser Brände
35 Vol. %
versch.
Sorten,
außer Vogel-
beere,
je 0,50-
0,70 l;
17,13-
23,98/l



11,99

Tekirdag Rakisi Gold Series
45 Vol. %
0,70 l; 28,56/l

19,99

Kessler Zink
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,15



Flasche
3,33

Kessler Zink
versch. Sorten,
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
2,83/l



Kasten
16,99

Vodka Parliament
40 Vol. % 0,70 l;
+ Pfand 0,25;
12,84/l



GRATIS
0,355 L DOSE
PALOMA
WATERMELON



AKTIONSPACK
8,99

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

UNSERE ANGEBOTE VOM 9.3.2020 - 14.3.2020

FASS-TASTISCH!

Stauder Pils

15 l + Pfand 25,00;
2,00/l **29,99**

Veltins

10,4 l;
2,21/l **22,99**

Landfurst

Pils/Alt,
je 30,00 l
+ Pfand 30,00;
0,83/l **24,99**

Landfurst

Pils
50,00 l
+ Pfand 30,00;
0,90/l **44,99**

König Pilsener

20 l + Pfand 25,00;
2,00/l **39,99**

Warsteiner

20 l + Pfand 25,00;
2,00/l **39,99**



JETZT SCHON AUF NÄCHSTE WOCHE FREUEN!

Senseo
1,59

Appel
0,99

Chocomel
1,19

Tassimo
3,59

Fa
0,88

Fairy
0,99

Thomy
1,29

Fa Duschgel/Deo-Spray
1,29

Meister Proper
1,29

Senseo Pads
versch. Sorten, je 87-125 g;
12,72-18,28/l **1,59**

Appel Heringsfilet
versch. Sorten, je 200 g;
4,95/kg **0,99**

Tassimo
versch. Sorten, je 89-268 g;
13,40-40,34/l **3,59**

Thomy
Sonnenblumenöl,
0,75 l; 1,72/l **1,29**

Chocomel
1 l; **1,19**

Fa Duschgel/Deo-Spray
versch. Sorten, je 150-250 ml;
3,52-5,87/l **0,88**

Fairy
versch. Sorten, je 450 ml;
2,20/l **0,99**

Meister Proper
Allzweckreiniger
versch. Sorten, je 1,00 l **1,29**

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

Fachberatung seit 1989

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW!

TuS/2020/741